
Übersicht: TURNIERSERIE – Ü40 SPRING CUP – Rheinland Stand: 06.10.2019

Legende: '---' Reiter und Pferd haben nicht teilgenommen bzw. Turnier hat noch nicht stattgefunden.
Grün markiert sind die besten 5 Ergebnisse je Paar.

Rang Reitername / Pferdename
Punkte:

30. - 31.03.2019 

bei Stefan Miss 

RV Xanten

Punkte:

20. - 21.04.2019

RFV Alpen-Veen

Punkte:

17. - 19.05.2019 

RFV Rodebachtal 

u.Umgebung

Punkte:

30.05. - 02.06.2019

RFV Erkelenz

Punkte:

06. - 07.07.2019

RV Graf Haeseler

Sonsbeck

Punkte:

13. - 14.07.2019

RV Tönisberg

Schaephuysen

Punkte:

16. - 18.08.2019 

Pony-RFV

Nettetal

Punkte:

13.-15.09.2019 

RV Ziethen Issum

Punkte:

05. - 06.10.2019

RV Uedem

Summe 

der besten 

5 Ergebnisse

je Paar

1 Müller,Stefanie / Löllebröd 27 --- 16 14 3 --- 20 --- 5 82

2 Jansen-Weiergans,Britta / Flash 247 22 17 7 --- 11 0 22 --- --- 79

3 Herzig,Hans / Jalisco vd Voorde 25 0 9 --- --- 13 22 9 --- 78

4 Eberhard,Heinz / Feodora 99 --- 15 --- --- 13 15 13 3 --- 59

5 Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky 9 14 10 12 10 6 12 2 9 58

6 Scholten,Klaus / Charisma 258 4 13 --- 11 9 0 10 --- 11 54

6 Tabori,Carmen / Cassini Silver --- 4 17 13 --- --- 20 --- --- 54

8 Tabori,Carmen / Cash Ronier --- 12 15 8 --- --- 18 --- --- 53

9 Goumans,Monika / Candela 54 6 7 14 16 8 --- --- 7 --- 52

10 Bremen,Hans / Dark Diego Du Buisson Z 13 8 4 --- --- 11 14 --- --- 50

11 Uhrner,Alexandra / Joey 202 11 --- --- --- --- --- 19 5 6 41

12 Kunert,Marion / Chacomo S 19 11 --- --- --- 10 --- --- --- 40

13 Hilgers,Hanne / Tom Dooley 26 --- 10 --- 6 4 --- 15 --- --- 35

14 Stiphout,Thomas van / Winning Feeling 29 0 3 --- --- --- --- --- --- 32

15 Schweckhorst,Alois / Roxette 146 26 --- --- --- --- --- --- --- 4 30

16 Jansen,Frank / Quidditch 46 --- --- 0 0 --- 8 16 4 --- 28

17 Jansen,Heinz-Ludwig / Sina 518 --- --- --- --- 5 0 17 --- 3 25

17 Scheuvens,Armin / Canter de la Chavee 20 --- 5 --- --- --- --- --- --- 25

19 Stephoudt,Annette van / Venezuela's Dream Team 24 --- --- --- --- --- --- --- --- 24

20 Sanders,Theo / Bilbao 34 23 --- --- --- --- --- --- --- --- 23

21 Jansen,Frank / Cornet's Cristella 15 6 --- --- --- --- --- --- --- 21

21 Seltmann,Anke / Roxana B 2 21 --- --- --- --- --- --- --- --- 21

23 Heran,Dirk / Hassini St Ghyvan 0 9 6 --- --- 5 --- 0 --- 20

24 Puetz,Benedikt / Aciva T --- --- --- --- --- --- 19 --- --- 19

25 Peters,Heike / Castello 142 18 --- --- --- --- --- --- --- --- 18

25 Stranzenbach,Bianca / Carlito 48 --- --- --- --- --- --- 18 --- --- 18

27 Peters,Heike / Chilli Pep 17 --- --- --- --- --- --- --- --- 17

27 Sommer,Franz Robert / La lune de miel --- --- 8 9 --- --- --- --- --- 17

29 Meyer-Zühlke,Jennifer / Amaro 50 --- --- 13 3 --- --- --- --- --- 16

30 Diemer,Thomas / Quentchen Glück 17 --- --- --- --- --- 12 --- --- --- 12

30 Horrick,Ralf van / Gulliver 169 12 --- --- --- --- --- --- --- --- 12

30 Schinköthe,Silvia / Donoven 3 --- 5 --- --- --- 7 --- --- --- 12

33 Schever,Britta / Corleon Carino --- --- --- --- --- --- 11 --- --- 11

34 Drescher Dr.,Thomas / Caballero 111 --- --- --- 4 --- --- --- 6 --- 10

34 Greiling,Astrid / Salida 5 10 --- --- --- --- --- 0 --- --- 10

34 Schmitt,Ulrike / Avalon FSF --- --- --- 10 --- --- --- --- --- 10

34 Turban,Stefanie / Dibadu 4 8 --- --- --- 2 --- --- --- --- 10
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Übersicht: TURNIERSERIE – Ü40 SPRING CUP – Rheinland Stand: 06.10.2019

Legende: '---' Reiter und Pferd haben nicht teilgenommen bzw. Turnier hat noch nicht stattgefunden.
Grün markiert sind die besten 5 Ergebnisse je Paar.

Rang Reitername / Pferdename
Punkte:

30. - 31.03.2019 

bei Stefan Miss 

RV Xanten

Punkte:

20. - 21.04.2019

RFV Alpen-Veen

Punkte:

17. - 19.05.2019 

RFV Rodebachtal 

u.Umgebung

Punkte:

30.05. - 02.06.2019

RFV Erkelenz

Punkte:

06. - 07.07.2019

RV Graf Haeseler

Sonsbeck

Punkte:

13. - 14.07.2019

RV Tönisberg

Schaephuysen

Punkte:

16. - 18.08.2019 

Pony-RFV

Nettetal

Punkte:

13.-15.09.2019 

RV Ziethen Issum

Punkte:

05. - 06.10.2019

RV Uedem

Summe 

der besten 

5 Ergebnisse

je Paar

38 Bebber,Georg van / Lui 88 5 --- --- --- --- 4 --- --- --- 9

38 Fritz,Dorothee / Escador Emile --- --- --- --- --- 9 --- --- --- 9

38 Roevenich,Hans-Josef / Ramistello --- --- --- --- --- --- 9 --- --- 9

41 Selders,Franz-Johannes / Cyrenaika 15 --- --- --- --- --- --- --- --- 8 8

41 Stura,Georg / Cento 41 --- --- --- --- --- --- 8 --- --- 8

43 Bovenkerk,Judith / Latoya 28 --- --- --- --- 7 --- --- --- --- 7

43 Jansen,Frank / Chica 116 7 --- --- --- --- --- --- --- --- 7

43 Schever,Britta / Amulleto --- --- --- 7 --- --- 0 --- --- 7

43 Wengersky Dr.,Konstantin Graf vo / Uljakow xx --- --- --- --- --- --- --- --- 7 7

47 Reich,Anja / Stella 848 --- --- --- --- 6 --- --- --- --- 6

48 Ferfers,Anita / Lanja 7 --- --- --- 5 --- --- --- --- --- 5

49 Bolten,Catrin / Eddy Irish --- 3 --- --- --- --- --- --- --- 3

49 Otto,Heinz-Georg / Adventure MSK 3 --- --- 0 --- --- --- --- --- 3

51 Müller,Catrin / Chica Calma --- --- --- --- --- --- --- --- 2 2

52 Eberhard,Heinz / Maracuja 7 --- --- --- --- --- --- --- --- 1 1

53 Deiters,Heinrich / Lexery 0 --- --- --- --- --- --- --- --- 0

53 Driessen,John / Purdey --- --- 0 --- --- --- --- --- --- 0

53 Driessen,Henny / Concert Lady Z --- --- 0 --- --- --- --- --- --- 0

53 Driessen,John / Cupido --- --- 0 --- --- --- --- --- --- 0

53 Ferfers,Andreas / Ludwig 211 --- --- --- --- --- --- 0 --- --- 0

53 Joosten,Maurice / Zella --- --- 0 --- --- --- --- --- --- 0

53 Linneweber,Eva / Venzo De Weihermat 0 --- --- --- --- --- --- --- --- 0

53 Meyers,Sabine / Janus 49 --- --- --- --- 0 --- --- --- --- 0

53 Overbeck-Keus,Christina / Charly White 0 --- --- --- --- --- --- --- --- 0

53 Zimmermann,Andrea / Gitana 241 --- --- 0 --- --- --- --- --- --- 0
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Punkte Übersicht: 30. / 31.03.2019 bei Stefan Miss (RV Xanten)

Rang Reitername / Pferdename
Wertung 

LV Rheinland
Punkte

1 Stiphout,Thomas van / Winning Feeling ja 29

2 Müller,Stefanie / Löllebröd ja 27

3 Schweckhorst,Alois / Roxette 146 ja 26

4 Herzig,Hans / Jalisco vd Voorde ja 25

5 Stephoudt,Annette van / Venezuela's Dream Team ja 24

6 Sanders,Theo / Bilbao 34 ja 23

7 Jansen-Weiergans,Britta / Flash 247 ja 22

8 Seltmann,Anke / Roxana B 2 ja 21

9 Scheuvens,Armin / Canter de la Chavee ja 20

10 Kunert,Marion / Chacomo S ja 19

11 Peters,Heike / Castello 142 ja 18

12 Peters,Heike / Chilli Pep ja 17

13 Overbeck-Keus,Christina / Charly White nein 0

14 Jansen,Frank / Cornet's Cristella ja 15

15 Deiters,Heinrich / Lexery nein 0

16 Bremen,Hans / Dark Diego Du Buisson Z ja 13

17 Horrick,Ralf van / Gulliver 169 ja 12

18 Uhrner,Alexandra / Joey 202 ja 11

19 Greiling,Astrid / Salida 5 ja 10

20 Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky ja 9

21 Turban,Stefanie / Dibadu 4 ja 8

22 Jansen,Frank / Chica 116 ja 7

23 Goumans,Monika / Candela 54 ja 6

24 Bebber,Georg van / Lui 88 ja 5

25 Scholten,Klaus / Charisma 258 ja 4

26 Otto,Heinz-Georg / Adventure MSK ja 3

ausgeschieden Heran,Dirk / Hassini St Ghyvan ja 0

ausgeschieden Linneweber,Eva / Venzo De Weihermat nein 0
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Punkte Übersicht: 20. / 21.04.2019 RFV Alpen-Veen

Rang Reitername / Pferdename
Wertung 

LV Rheinland
Punkte

1 Jansen-Weiergans,Britta / Flash 247 ja 17

2 Eberhard,Heinz / Feodora 99 ja 15

3 Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky ja 14

4 Scholten,Klaus / Charisma 258 ja 13

5 Tabori,Carmen / Cash Ronier ja 12

6 Kunert,Marion / Chacomo S ja 11

7 Hilgers,Hanne / Tom Dooley 26 ja 10

8 Heran,Dirk / Hassini St Ghyvan ja 9

9 Bremen,Hans / Dark Diego Du Buisson Z ja 8

10 Goumans,Monika / Candela 54 ja 7

11 Jansen,Frank / Cornet's Cristella ja 6

12 Schinköthe,Silvia / Donoven 3 ja 5

13 Tabori,Carmen / Cassini Silver ja 4

14 Bolten,Catrin / Eddy Irish ja 3

ausgeschieden Herzig,Hans / Jalisco vd Voorde ja 0

ausgeschieden Stiphout,Thomas van / Winning Feeling ja 0

4 / 11



Punkte Übersicht: 17. – 19.05.2019 RFV Rodebachtal u.Umgebung

Rang Reitername / Pferdename
Wertung 

LV Rheinland
Punkte

1 Driessen,John / Cupido nein 0

2 Driessen,Henny / Concert Lady Z nein 0

3 Tabori,Carmen / Cassini Silver ja 17

4 Müller,Stefanie / Löllebröd ja 16

5 Tabori,Carmen / Cash Ronier ja 15

6 Goumans,Monika / Candela 54 ja 14

7 Meyer-Zühlke,Jennifer / Amaro 50 ja 13

8 Joosten,Maurice / Zella nein 0

9 Driessen,John / Purdey nein 0

10 Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky ja 10

11 Herzig,Hans / Jalisco vd Voorde ja 9

12 Sommer,Franz Robert / La lune de miel ja 8

13 Jansen-Weiergans,Britta / Flash 247 ja 7

14 Heran,Dirk / Hassini St Ghyvan ja 6

15 Scheuvens,Armin / Canter de la Chavee ja 5

16 Bremen,Hans / Dark Diego Du Buisson Z ja 4

17 Stiphout,Thomas van / Winning Feeling ja 3

ausgeschieden Jansen,Frank / Quidditch 46 ja 0

ausgeschieden Zimmermann,Andrea / Gitana 241 ja 0
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Punkte Übersicht: 30.05. – 02.06.2019 RFV Erkelenz

Rang Reitername / Pferdename
Wertung 

LV Rheinland
Punkte

1 Goumans,Monika / Candela 54 ja 16

2 Müller,Stefanie / Löllebröd ja 14

3 Tabori,Carmen / Cassini Silver ja 13

4 Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky ja 12

5 Scholten,Klaus / Charisma 258 ja 11

6 Schmitt,Ulrike / Avalon FSF ja 10

7 Sommer,Franz Robert / La lune de miel ja 9

8 Tabori,Carmen / Cash Ronier ja 8

9 Schever,Britta / Amulleto ja 7

10 Hilgers,Hanne / Tom Dooley 26 ja 6

11 Ferfers,Anita / Lanja 7 ja 5

12 Drescher Dr.,Thomas / Caballero 111 ja 4

13 Meyer-Zühlke,Jennifer / Amaro 50 ja 3

ausgeschieden Jansen,Frank / Quidditch 46 ja 0

ausgeschieden Otto,Heinz-Georg / Adventure MSK ja 0
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Punkte Übersicht: 06. / 07.07.2019 RV Graf Haeseler Sonsbeck

Rang Reitername / Pferdename
Wertung 

LV Rheinland
Punkte

1 Eberhard,Heinz / Feodora 99 ja 13

2 Jansen-Weiergans,Britta / Flash 247 ja 11

3 Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky ja 10

4 Scholten,Klaus / Charisma 258 ja 9

5 Goumans,Monika / Candela 54 ja 8

6 Bovenkerk,Judith / Latoya 28 ja 7

7 Reich,Anja / Stella 848 ja 6

8 Jansen,Heinz-Ludwig / Sina 518 ja 5

9 Hilgers,Hanne / Tom Dooley 26 ja 4

10 Müller,Stefanie / Löllebröd ja 3

11 Turban,Stefanie / Dibadu 4 ja 2

ausgeschieden Meyers,Sabine / Janus 49 ja 0
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Punkte Übersicht: 13. / 14.07.2019 RV Tönisberg- Schaephuysen

Rang Reitername / Pferdename
Wertung 

LV Rheinland
Punkte

1 Eberhard,Heinz / Feodora 99 ja 15

2 Herzig,Hans / Jalisco vd Voorde ja 13

3 Diemer,Thomas / Quentchen Glück 17 ja 12

4 Bremen,Hans / Dark Diego Du Buisson Z ja 11

5 Kunert,Marion / Chacomo S ja 10

6 Fritz,Dorothee / Escador Emile ja 9

7 Jansen,Frank / Quidditch 46 ja 8

8 Schinköthe,Silvia / Donoven 3 ja 7

9 Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky ja 6

10 Heran,Dirk / Hassini St Ghyvan ja 5

11 Bebber,Georg van / Lui 88 ja 4

ausgeschieden Jansen,Heinz-Ludwig / Sina 518 ja 0

ausgeschieden Scholten,Klaus / Charisma 258 ja 0

ausgeschieden Jansen-Weiergans,Britta / Flash 247 ja 0
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Punkte Übersicht: 16. – 18.08.2019 Pony-RFV Nettetal

Rang Reitername / Pferdename
Wertung 

LV Rheinland
Punkte

1 Herzig,Hans / Jalisco vd Voorde Ja 22

1 Jansen-Weiergans,Britta / Flash 247 Ja 22

2 Müller,Stefanie / Löllebröd Ja 20

2 Tabori,Carmen / Cassini Silver Ja 20

3 Puetz,Benedikt / Aciva T Ja 19

3 Uhrner,Alexandra / Joey 202 Ja 19

4 Stranzenbach,Bianca / Carlito 48 Ja 18

4 Tabori,Carmen / Cash Ronier Ja 18

5 Jansen,Heinz-Ludwig / Sina 518 Ja 17

6 Jansen,Frank / Quidditch 46 Ja 16

7 Hilgers,Hanne / Tom Dooley 26 Ja 15

8 Bremen,Hans / Dark Diego Du Buisson Z Ja 14

9 Eberhard,Heinz / Feodora 99 Ja 13

10 Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky Ja 12

11 Schever,Britta / Corleon Carino Ja 11

12 Scholten,Klaus / Charisma 258 Ja 10

13 Roevenich,Hans-Josef / Ramistello Ja 9

14 Stura,Georg / Cento 41 Ja 8

ausgeschieden Ferfers,Andreas / Ludwig 211 Ja 0

ausgeschieden Greiling,Astrid / Salida 5 Ja 0

ausgeschieden Schever,Britta / Amulleto Ja 0
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Punkte Übersicht: 14.09.2019 Issum - Amray, Issumer Reitertage 2019

Rang Reitername / Pferdename
Wertung 

LV Rheinland
Punkte

1 Herzig,Hans / Jalisco vd Voorde Ja 9

2 Goumans,Monika / Candela 54 Ja 7

3 Drescher Dr.,Thomas / Caballero 111 Ja 6

4 Uhrner,Alexandra / Joey 202 Ja 5

5 Jansen,Frank / Quidditch 46 Ja 4

6 Eberhard,Heinz / Feodora 99 Ja 3

7 Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky Ja 2

ausgeschieden Heran,Dirk / Hassini St Ghyvan Ja 0
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Punkte Übersicht: 05. / 06.10.2019 RV Uedem

Rang Reitername / Pferdename
Wertung 

LV Rheinland
Punkte

1 Scholten,Klaus / Charisma 258 Ja 11

2 Meiners,Karl-Heinz / Diamonds sky Ja 9

3 Selders,Franz-Johannes / Cyrenaika 15 Ja 8

4 Wengersky Dr.,Konstantin Graf vo / Uljakow xx Ja 7

5 Uhrner,Alexandra / Joey 202 Ja 6

6 Müller,Stefanie / Löllebröd Ja 5

7 Schweckhorst,Alois / Roxette 146 Ja 4

8 Jansen,Heinz-Ludwig / Sina 518 Ja 3

9 Müller,Catrin / Chica Calma Ja 2

10 Eberhard,Heinz / Maracuja 7 Ja 1
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